
1 

 

DOMOV POD LÍPOU, LIPNÍK 110 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Evidenční číslo smlouvy: 32/ 00874671/2023 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 2/2023 

(dále jen „smlouva“) 

 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), která byla níže uvedeného dne, 

měsíce a roku uzavřena v následujícím znění mezi smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 

Zastoupený: Ing. Janou Juklovou, DiS., MBA 

Se sídlem: Lipník 110, 294 43 Čachovice 

IČO:00874671    

DIČ: neplátce    

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Telefon:  

E-mail: 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Česká republika - Vězeňská služba České republiky  

Se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Věznice Jiřice, provozovna Střediska hospodářské činnosti, Ruská cesta 404, 

289 22 Jiřice zastoupená vrchním radou plk. Ing. Martinem Boháčem, ředitelem 

Věznice Jiřice,  

IČO:  00212423 

DIČ:   

Bankovní spojení 

Číslo účtu:  

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(dále také společně jen jako „smluvní strany“) 



 

2 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 

pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle 

smlouvy. 

2. Dílem se ve smyslu smlouvy rozumí výroba, dodávka a montáž nábytku (dále jen 

„dílo“), a to v rozsahu podle přílohy č. 1 smlouvy sestávající ze 3 listů, která 

obsahuje specifikaci díla a která je nedílnou součástí smlouvy.  

3. Dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy a platnými 

technickými normami. 

 
III. Doba a místo plnění 

 

4. Dílo bude provedeno do 30. dubna 2023 za splnění podmínky doručení 

objednatelem podepsané smlouvy zhotoviteli nejpozději do 10. března 2023, jinak 

se smlouva stává neplatnou v celém jejím rozsahu. 

5. Místem plnění se rozumí objekt na adrese Lipník 110, 294 43 Čachovice, kam 

zhotovitel dílo dodá a provede zde montáž nábytku s rozmístěním podle 

požadavku objednatele. 

6. Objednatel dílo převezme v místě plnění. O předání a převzetí díla bude smluvními 

stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla nebo dodací list. Oprávněnými 

osobami k podepsání protokolu o předání a převzetí díla nebo dodacího listu jsou: 

za zhotovitele-                     vedoucí PSHČ Věznice Jiřice nebo jím pověřená osoba 

za objednatele –                                  vedoucí provozně technického úseku nebo 

jím pověřená osoba. 



 

3 

 

IV. Cena díla 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně dodání a montáže, která 

je uvedena v příloze č. 1 smlouvy a je následující: 

   Cena díla bez DPH je v částce …………….. 346 700,- Kč  

(slovy: třistačtyřicetšesttisícsedmset korun českých)  

   DPH 15% je v částce …………………………. 52 005,- Kč 

(slovy: padesátdvatisícpět korun českých) 

   Cena díla včetně DPH je v částce ……….… 398 705,- Kč 

(slovy: třistadevadesátosmtisícsedmsetpět.. korun českých) 

2. Celková cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 smlouvy, je cenou pevnou a platí po 

celou dobu plnění. 

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla (tj. výrobu, dodání 

do místa plnění a montáž díla). Upraví-li před odevzdáním díla obecně závazný 

právní předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním 

ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným a 

očíslovaným dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma smluvními stranami. 

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy a ani jedna smluvní strana 

neposkytne druhé straně smlouvy závdavek. 

 

V. Platební podmínky 

 

 

1. Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena na bankovní účet zhotovitele 

uvedený v článku I. odst. 2 smlouvy na základě zhotovitelem vystavené faktury 

s 21 denní lhůtou splatnosti počítanou ode dne doručení faktury objednateli 

doložené protokolem o předání a převzetí díla, případně protokolem o odstranění 

vad a nedodělků. 

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude 

obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, 

je objednatel oprávněn do data její splatnosti fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění 

či opravě. Nová doba splatnosti započne doručením nové opravené bezvadné 

faktury objednateli. Splatností faktury se rozumí den, ke kterému musí být již 

finanční prostředky připsány ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.  

3. Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny díla na základě řádně vystavené faktury, 



 

4 

 

je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

VI. Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm 

 

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla okamžikem převzetí díla 

a současně na něho tímto okamžikem přechází nebezpečí škody na věci. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a ujednané době. 

2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu veškeré 

skutečnosti mající vliv na provedení díla. 

3. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provést kontrolu provádění díla. 

4. Zhotovitel má právo přenechat provedení díla nebo jeho části třetím osobám 

(tzv. subdodavatelům). 

5. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost a zajistit veškeré podmínky 

nezbytně nutné k plnění povinností vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy 

(např. zajistit povolení vjezdu vozidel do místa montáže, zajistit místa pro stání 

a parkování vozidel; zajistit vstup do objektu; umožnit používání výtahů apod.). 

6. Objednatel je povinen dílo v ujednané době převzít. Při převzetí je objednatel 

povinen dílo náležitě zkontrolovat a vytknout do protokolu o předání a převzetí díla 

případné zjevné vady díla, neučiní-li tak, platí, že dílo nemá žádné zjevné vady. 

 

VIII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 

1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě a její příloze č. 1. 

2. O právech objednatele z vadného plnění platí obdobně ustanovení o kupní 

smlouvě dle občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen 

„záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 

měsíců (dále jen „záruční doba“). 

4. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. 



 

5 

 

5. Vady díla, které se projeví během záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 

bezúplatně. 

6. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, a to formou 

písemného oznámení na adresu zhotovitele uvedenou v článku I. odst. 2 smlouvy 

(za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem na:               ), obsahující 

specifikaci zjištěné vady. Zhotovitel potvrdí objednateli přijetí oznámení o vadě. 

7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 30-ti kalendářních dnů 

od dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 

jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30-ti kalendářních dnů ode dne 

doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

8. Záruka se nevztahuje na vady díla, které byly způsobeny vyšší mocí, na vady díla, 

které vznikly neodborným užíváním nebo poškozením, které nezpůsobil zhotovitel. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

dle podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá smlouva účinnosti až okamžikem 

uveřejnění v příslušném registru smluv. Na plnění poskytnutá před nabytím 

účinnosti smlouvy se přiměřeně použijí příslušná ustanovení smlouvy. 

2. Právní vztahy touto smlouvou založené a jí výslovně neupravené se řídí právním 

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Změny nebo doplňky smlouvy jsou platné pouze ve formě písemných dodatků, 

vzestupně číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se zavazují k vzájemně vstřícné spolupráci při naplňování 

předmětu smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují prokazatelně a bez zbytečných průtahů vzájemně 

se informovat o skutečnostech, které nastanou nebo by mohly nastat, a které mají 

nebo by mohly mít za následek omezení či ukončení naplňování předmětu 

smlouvy. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro smluvní 

stranu, která se porušení této povinnosti nedopustila. 

6. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální možné úsilí k odstranění 

vzájemných sporů vzniklých na základě smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně 

jejího výkladu a vynaloží skutečné úsilí k vyřešení těchto sporů, zejména 



 

6 

 

prostřednictvím jednání smluvních stran nebo jimi pověřených zástupců. 

7. Bude-li některé ustanovení smlouvy prohlášeno za neplatné či právně 

nevymahatelné, jsou ostatní ustanovení smlouvy nadále platná a právně 

vymahatelná, lze-li je oddělit. Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů 

nahradit dotčené neplatné či právně nevymahatelné ustanovení platným a právně 

vymahatelným ustanovením obdobného obsahu, příp. hospodářského smyslu; 

do té doby platí obecně závazné právní předpisy České republiky. 

8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a 

integrita elektronického vyhotovení této smlouvy, jakož i totožnost jednajících osob, 

jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za 

smluvní stranu tuto smlouvu uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál 

smlouvy v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, a že si její obsah řádně přečetly, plně mu rozumí 

a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

10. Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. 

 

Seznam příloh: Příloha č. 1. – Cenová nabídka a specifikace díla. 

 

V Jiřicích dne ………………….  V Lipníku dne …................... 

 

 

 

.......................................................... ............................................................. 

 za zhotovitele: za objednatele: 

   Vrchní rada   Domov pod lípou, p.s.s.  

plk. Ing. Martin Boháč   Ing. Jana Juklová, DiS., MBA 

 ředitel Věznice Jiřice    ředitelka 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace díla 

 

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

PSHČ - Věznice JIŘICE

Ruská cesta 404, PO Box 8, 

289 22 Lysá nad Labem

Tel.: 325 558 283, ISDS:  vfsd3n6

IČO: 00212423

místnost název výrobku (popis)
kod

výrobku
dekor

rozměry

(v x š x h)

 cena za ks

bez DPH 

počet

ks

 cena celkem

bez DPH 

 cena za ks

s DPH 15% 

 cena celkem

s DPH 15% 
poznámka

chodba

Skříň šatní, třídveřová

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem 

- 3x šatní tyč

- 3x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

1500x1050x500 5 780,00 Kč 1 5 780,00 Kč   6 647,00 Kč 6 647,00 Kč   

chodba

Nástavec na  skříň šatní, třídveřový

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 3x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

780x1050x500 4 300,00 Kč 1 4 300,00 Kč   4 945,00 Kč 4 945,00 Kč   

chodba

Skříň šatní, třídveřová

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem 

- 3x šatní tyč

- 3x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

5519 Limetka

1500x1050x500 5 820,00 Kč 3 17 460,00 Kč 6 693,00 Kč 20 079,00 Kč 

chodba

Nástavec na  skříň šatní, třídveřový

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 3x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

5519 Limetka

780x1050x500 4 300,00 Kč 3 12 900,00 Kč 4 945,00 Kč 14 835,00 Kč 

chodba

Skříň šatní, třídveřová

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem 

- 3x šatní tyč

- 3x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7190 Zelená zářivá

1500x1050x500 6 010,00 Kč 4 24 040,00 Kč 6 911,50 Kč 27 646,00 Kč 

chodba

Nástavec na  skříň šatní, třídveřový

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 3x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7190 Zelená zářivá

780x1050x500 4 410,00 Kč 4 17 640,00 Kč 5 071,50 Kč 20 286,00 Kč 

chodba

Skříň šatní, jednodveřová, pravá

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem 

- 1x šatní tyč

- 1x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

5519 Limetka

1500x600x500 4 200,00 Kč 1 4 200,00 Kč   4 830,00 Kč 4 830,00 Kč   

chodba

Nástavec na  skříň šatní, jednodveřový, pravý

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 1x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

5519 Limetka

780x600x500 3 380,00 Kč 1 3 380,00 Kč   3 887,00 Kč 3 887,00 Kč   

chodba

Skříň šatní, čtyřdveřová

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem 

- 4x šatní tyč

- 4x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

1500x1400x500 6 780,00 Kč 1 6 780,00 Kč   7 797,00 Kč 7 797,00 Kč   

chodba

Nástavec na  skříň šatní, čtyřdveřový

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 4x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

780x1400x500 4 950,00 Kč 1 4 950,00 Kč   5 692,50 Kč 5 692,50 Kč   

chodba

Skříň šatní, dvoudveřová

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem 

- 2x šatní tyč

- 2x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

1500x700x500 4 780,00 Kč 1 4 780,00 Kč   5 497,00 Kč 5 497,00 Kč   

chodba

Nástavec na  skříň šatní, dvoudveřový

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 2x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

780x700x500 3 650,00 Kč 1 3 650,00 Kč   4 197,50 Kč 4 197,50 Kč   

chodba

Skříň šatní, jednodveřová, levá

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 1x šatní výsuv

- 1x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

1500x600x340 3 910,00 Kč 1 3 910,00 Kč   4 496,50 Kč 4 496,50 Kč   

chodba

Nástavec na  skříň šatní, jednodveřový, levý

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- 1x pol ice

atyp

Korpus :

1715 Bříza  sněžná

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

780x600x340 3 130,00 Kč 1 3 130,00 Kč   3 599,50 Kč 3 599,50 Kč   

chodba

Botník 700 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x700x500 4 930,00 Kč 1 4 930,00 Kč   5 669,50 Kč 5 669,50 Kč   

chodba

Botník 1050 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x1050x800 6 130,00 Kč 5 30 650,00 Kč 7 049,50 Kč 35 247,50 Kč 

chodba

Botník 1400 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x1400x800 6 680,00 Kč 1 6 680,00 Kč   7 682,00 Kč 7 682,00 Kč   

chodba

Botník 600 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x600x650 5 180,00 Kč 1 5 180,00 Kč   5 957,00 Kč 5 957,00 Kč   

chodba

Botník 600 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x600x500 4 480,00 Kč 1 4 480,00 Kč   5 152,00 Kč 5 152,00 Kč   

chodba

Botník 1050 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x1050x500 5 410,00 Kč 3 16 230,00 Kč 6 221,50 Kč 18 664,50 Kč 

Cenová_nabídka 09_2023 ÚSP Lipník                                                                                                          Příloha č.1    



 

8 

 

 

 

 

chodba

Lavice 1500 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x1500x450 6 930,00 Kč 1 6 930,00 Kč   7 969,50 Kč 7 969,50 Kč   

chodba

Lavice 900 s  dvěma pol icemi

- kovová konstrukce

- 1. pol ice z dřevotřísky

- 2. pol ice z perforovaného plechu

atyp

Kov. konstrukce:

Ral  9022 šedá

Pol ice:

1715 Bříza  sněžná

500x900x500 4 950,00 Kč 1 4 950,00 Kč   5 692,50 Kč 5 692,50 Kč   

jídelna Deska na  jídelní s tůl  se zaoblenými  rohy atyp K013 Buk artisan pískový 800x800x18 1 050,00 Kč 12 12 600,00 Kč 1 207,50 Kč 14 490,00 Kč 

jídelna Deska na  jídelní s tůl  se zaoblenými  rohy atyp K013 Buk artisan pískový 800x700x18 1 000,00 Kč 1 1 000,00 Kč   1 150,00 Kč 1 150,00 Kč   

pokoj č.1 Pol ice závěsná č. 1 atyp 5515 Modrá tyrkysová 300x800x250 1 920,00 Kč 1 1 920,00 Kč   2 208,00 Kč 2 208,00 Kč   

pokoj č.1 Pol ice závěsná č. 2 atyp 7179 Modrá pastelová 300x800x250 1 580,00 Kč 1 1 580,00 Kč   1 817,00 Kč 1 817,00 Kč   

pokoj č.1

Noční s tolek č. 1 s  nikou, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

5515 Modrá tyrkysová

300x800x250 2 480,00 Kč 1 2 480,00 Kč   2 852,00 Kč 2 852,00 Kč   

pokoj č.1

Noční s tolek č. 2 s  nikou, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

7179 Modrá pastelová

450x800x250 2 430,00 Kč 1 2 430,00 Kč   2 794,50 Kč 2 794,50 Kč   

pokoj č.2 Pol ice závěsná č. 3 atyp 8534 Růžová světlá 300x800x250 1 610,00 Kč 1 1 610,00 Kč   1 851,50 Kč 1 851,50 Kč   

pokoj č.2 Pol ice závěsná č. 1 atyp 8536 Fia lová  levandulová 300x800x250 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč   1 955,00 Kč 1 955,00 Kč   

pokoj č.2

Noční s tolek č. 1 s  nikou, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

8534 Růžová světlá

550x430x350 2 430,00 Kč 1 2 430,00 Kč   2 794,50 Kč 2 794,50 Kč   

pokoj č.2

Noční s tolek č. 2 s  nikou, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

8536 Fia lová  levandulová

550x430x350 2 430,00 Kč 1 2 430,00 Kč   2 794,50 Kč 2 794,50 Kč   

pokoj č.3 Pol ice závěsná č. 2 atyp 245 Modrozelená oceánová 300x800x250 1 640,00 Kč 1 1 640,00 Kč   1 886,00 Kč 1 886,00 Kč   

pokoj č.3 Pol ice závěsná č. 3 7179 Modrá pastelová 300x800x250 1 610,00 Kč 1 1 610,00 Kč   1 851,50 Kč 1 851,50 Kč   

pokoj č.3

noční s tolek č. 1 s  nikou, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

245 Modrozelená oceánová

550x430x350 2 450,00 Kč 1 2 450,00 Kč   2 817,50 Kč 2 817,50 Kč   

pokoj č.3

noční s tolek č. 2 s  nikou, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

7179 Modrá pastelová

550x430x350 2 430,00 Kč 1 2 430,00 Kč   2 794,50 Kč 2 794,50 Kč   

pokoj č.4 Pol ice závěsná č. 1 atyp 7123 Žlutá  světlá 300x800x250 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč   1 955,00 Kč 1 955,00 Kč   

pokoj č.4 Pol ice závěsná č. 2 atyp 551 Oranžová světlá 300x800x250 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč   1 955,00 Kč 1 955,00 Kč   

pokoj č.4

noční s tolek č. 1 s  nikou, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

550x430x350 2 430,00 Kč 1 2 430,00 Kč   2 794,50 Kč 2 794,50 Kč   

pokoj č.4

noční s tolek č. 2 s  nikou, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

551 Oranžová světlá

550x430x350 2 470,00 Kč 1 2 470,00 Kč   2 840,50 Kč 2 840,50 Kč   

pokoj č.5 Pol ice závěsná č. 3 atyp 5519 Limetka 300x800x250 1 610,00 Kč 1 1 610,00 Kč   1 851,50 Kč 1 851,50 Kč   

pokoj č.5 Pol ice závěsná č. 1 atyp 7190 Zelená zářivá 300x800x250 1 780,00 Kč 1 1 780,00 Kč   2 047,00 Kč 2 047,00 Kč   

pokoj č.5

noční s tolek č. 1 s  nikou, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

5519 Limetka

550x430x350 2 430,00 Kč 1 2 430,00 Kč   2 794,50 Kč 2 794,50 Kč   

pokoj č.5

noční s tolek č. 2 s  nikou, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

7190 Zelená zářivá

550x430x350 2 450,00 Kč 1 2 450,00 Kč   2 817,50 Kč 2 817,50 Kč   

pokoj č.6 Pol ice závěsná č. 2 atyp 5515 Modrá tyrkysová 300x800x250 1 740,00 Kč 1 1 740,00 Kč   2 001,00 Kč 2 001,00 Kč   

pokoj č.6 Pol ice závěsná č. 3 atyp 5515 Modrá tyrkysová 300x800x250 1 790,00 Kč 1 1 790,00 Kč   2 058,50 Kč 2 058,50 Kč   

pokoj č.6

noční s tolek č. 1 s  nikou, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

5515 Modrá tyrkysová

550x430x350 2 480,00 Kč 1 2 480,00 Kč   2 852,00 Kč 2 852,00 Kč   

pokoj č.6

noční s tolek č. 2 s  nikou, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

5515 Modrá tyrkysová

550x430x350 2 480,00 Kč 1 2 480,00 Kč   2 852,00 Kč 2 852,00 Kč   

pokoj č.7 Pol ice závěsná č. 1 atyp 8534 Růžová světlá 300x800x250 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč   1 955,00 Kč 1 955,00 Kč   

pokoj č.7 Pol ice závěsná č. 2 atyp 8534 Růžová světlá 300x800x250 1 580,00 Kč 1 1 580,00 Kč   1 817,00 Kč 1 817,00 Kč   

pokoj č.7

Noční s tolek č. 3 se šupl íkem, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- vyříznutá  úchytka  v šupl íku, bez zámku

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka, šupl ík:

8534 Růžová světlá

550x430x350 3 040,00 Kč 1 3 040,00 Kč   3 496,00 Kč 3 496,00 Kč   

pokoj č.7

Noční s tolek č. 4 se šupl íkem, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- vyříznutá  úchytka  v šupl íku, bez zámku

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka, šupl ík:

8534 Růžová světlá

550x430x350 3 040,00 Kč 1 3 040,00 Kč   3 496,00 Kč 3 496,00 Kč   



 

9 

 

 

pokoj č.9 Pol ice závěsná č. 3 atyp K100 Růžová tmavá 300x800x250 1 610,00 Kč 1 1 610,00 Kč   1 851,50 Kč 1 851,50 Kč   

pokoj č.9 Pol ice závěsná č. 1 atyp K100 Růžová tmavá 300x800x250 1 700,00 Kč 1 1 700,00 Kč   1 955,00 Kč 1 955,00 Kč   

pokoj č.9

Noční s tolek č. 3 se šupl íkem, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- vyříznutá  úchytka  v šupl íku, bez zámku

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka, šupl ík:

K100 Růžová tmavá

550x430x350 3 040,00 Kč 1 3 040,00 Kč   3 496,00 Kč 3 496,00 Kč   

pokoj č.9

Noční s tolek č. 4 se šupl íkem, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- vyříznutá  úchytka  v šupl íku, bez zámku

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka, šupl ík:

K100 Růžová tmavá

550x430x350 3 040,00 Kč 1 3 040,00 Kč   3 496,00 Kč 3 496,00 Kč   

pokoj č.1 A Pol ice závěsná č. 2 atyp 7179 Modrá pastelová 300x800x250 1 580,00 Kč 1 1 580,00 Kč   1 817,00 Kč 1 817,00 Kč   

pokoj č.1 A Pol ice závěsná č. 3 atyp 245 Modrozelená oceánová 300x800x250 1 670,00 Kč 1 1 670,00 Kč   1 920,50 Kč 1 920,50 Kč   

pokoj č.1 A

Noční s tolek č. 3 se šupl íkem, dveře levé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- vyříznutá  úchytka  v šupl íku, bez zámku

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka, šupl ík:

7179 Modrá pastelová

550x430x350 3 040,00 Kč 1 3 040,00 Kč   3 496,00 Kč 3 496,00 Kč   

pokoj č.1 A

Noční s tolek č. 4 se šupl íkem, dveře pravé

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

- vyříznutá  úchytka  v šupl íku, bez zámku

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka, šupl ík:

245 Modrozelená oceánová

550x430x350 3 060,00 Kč 1 3 060,00 Kč   3 519,00 Kč 3 519,00 Kč   

pokoj č.2 A Pol ice závěsná č. 1 atyp 551 Oranžová světlá 300x800x250 1 880,00 Kč 1 1 880,00 Kč   2 162,00 Kč 2 162,00 Kč   

pokoj č.2 A pol ice závěsná č.2 atyp 7123 Žlutá  světlá 300x800x250 1 580,00 Kč 2 3 160,00 Kč   1 817,00 Kč 3 634,00 Kč   

pokoj č.2 A

Noční s tolek č. 5 s  nikou, dvoudveřový

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

551 Oranžová světlá

550x550x350 2 620,00 Kč 1 2 620,00 Kč   3 013,00 Kč 3 013,00 Kč   

pokoj č.2 A

Noční s tolek č. 5 s  nikou, dvoudveřový

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

7123 Žlutá  světlá

550x550x350 2 570,00 Kč 1 2 570,00 Kč   2 955,50 Kč 2 955,50 Kč   

pokoj č.3 A Pol ice závěsná č. 3 atyp 5519 Limetka 300x800x250 1 610,00 Kč 2 3 220,00 Kč   1 851,50 Kč 3 703,00 Kč   

pokoj č.3 A Pol ice závěsná č. 1 atyp 7190 Zelená zářivá 300x800x250 1 780,00 Kč 1 1 780,00 Kč   2 047,00 Kč 2 047,00 Kč   

pokoj č.3 A

Noční s tolek č. 5 s  nikou, dvoudveřový

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

5519 Limetka

550x550x350 2 570,00 Kč 1 2 570,00 Kč   2 955,50 Kč 2 955,50 Kč   

pokoj č.3 A

Noční s tolek č. 5 s  nikou, dvoudveřový

- na  kolečkách

- vyříznutá  úchytka  ve dveřích, se zámkem

atyp

Korpus :

8622 Dub mléčný

Dvířka:

7190 Zelená zářivá

550x550x350 2 590,00 Kč 1 2 590,00 Kč   2 978,50 Kč 2 978,50 Kč   

skupina  C Pol ice závěsná č. 4 atyp 8622 Dub mléčný 450x800x250 2 550,00 Kč 8 20 400,00 Kč 2 932,50 Kč 23 460,00 Kč 

2. patro Pol ice závěsná atyp 101 Bílá 600x700x150 1 500,00 Kč 1 1 500,00 Kč   1 725,00 Kč 1 725,00 Kč   

1. patro Pol ice závěsná atyp 101 Bílá 650x700x200 1 530,00 Kč 1 1 530,00 Kč   1 759,50 Kč 1 759,50 Kč   

účetní Sk. knihovna bez skla , se zámkem atyp
Korpus : 190 Černá

Dvířka: H1502 Olše
1900x925x420 7 240,00 Kč 2 14 480,00 Kč 8 326,00 Kč 16 652,00 Kč 

-  Kč            

DPH 15% 52 005,00 Kč                

Celkem s DPH včetně montáže 398 705,00 Kč              

398 705,00 Kč                   

zaokrouhlení

Celkem bez DPH 346 700,00 Kč              

Kovová část botníku a lavic - RAL 9022 šedá

Úchytky - vyfrézovaný oblouk do dvířek, šuplíku


